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Impuestos sobre los ingresos

Impuesto sobre espectdculos publicos

Impuesto sobre loterias, rifas, sorteos y concursos

Impuesto sobre juegos permitidos
Impuesto sobre el patrimonio

Impuesto predial

Impuesto sobre traslacién de dominio de bienes inmuebles

Impuesto sobre fraccionamientos
Accesorios de Impuestos;

Accesorios de impuestos
Otros impuestos;

Contribucién adicional sobre ingresos municipales
Impuestos no comprendidos en la Ley de Ingresos vigente causados en
ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacién o pago.

"~ Impuestos de ejercicios fiscales anteriores
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0.00
0.00
0.00
640,960.75
392,872.01
0.00
120,658.56

6,577.92

241,994.86

1,033,832.76

120,658.56

6,577.92

241,994.86

Contribuciones de mejoras por obras publicas;
Obras publicas de tipo corriente
Accesorios de contribuciones de mejoras

Contribuciones de mejoras no comprendidos en la Ley de Ingresos
vigente causados en ejercicios fiscales anteriores pendientes de
liquidacién o pago.

Contribuciones de mejoras de ejercicios fiscales anteriores

Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotacién de bienes de
dominio publico;
Derechos por ocupacién de inmuebles de dominio publico
Derechos por prestacion de servicios;
Derechos por registro y refrendo anual de toda actividad econémica
Derechos por obras materiales
Derechos por los servicios de agua potable y drenaje del municipio
Derechos por expedicion de certificados y constancias
Derechos por servicios de rastro y lugares autorizados

54,960.00

11,501.35

88,394.38
213,619.74
285,965.05
186,315.31

0.00

54,960.00

11,501.35

1,776,426.35



Derechos por servicios de panteones
Derechos por servicios de recoleccién, transporte y disposicion final de
desechos sélidos
Derechos por limpieza de predios no edificados
Derechos por prestacién de servicios de supervisién técnica sobre
explotacion de bancos de material
Derechos por servicios prestados por la tesoreria
Derechos por servicios del registro civil
Derechos en materia de transito municipal
Derechos en materia de salud animal
Derechos por Anuncios Comerciales y Publicidad
Derechos por Enagenacion de Bebidas Alcoholicas
Otros derechos;
Otros derechos
Accesorios de Derechos;
Accesorios de derechos
Derechos no comprendidos en la Ley de Ingresos vigentes causados en
ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacién o pago.
Derechos de ejercicios fiscales anteriores

37,305.72

315,897.77
0.00

0.00
213,841.93
407,451.04

0.00

2,700.00
448.10

24,487.31

0.00

182,910.01

11,341.03
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182,910.01

.11,341.03

Productos
Productos
Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes

Productos no comprendidos en la ley de ingresos vigente, Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago.

Productos de ejercicios fiscales anteriores

0.00
0.00

22,951.40

22,951.40

Aprovechamientos

Multas

Indemnizaciones

Reintegros

Aprovechamientos Provenientes de Obras Publicas

Otros aprovechamientos

Aprovechamientos Patrimoniales

Terrenos

Viviendas

Edificios no habitacionales

Otros bienes inmuebles

Mobiliario y equipo de administracién

Mobiliario y equipo educacional y recreativo

Equipo e instrumental médico y de laboratorio

Vehiculos y equipo de transporte

Equipo de defensa y seguridad

Magquinaria, otros equipos y herramientas

Colecciones, obras de arte y objetos valiosos

Activos biolégicos

Software

Patentes, marcas y derechos

Concesiones y franquicias

Licencias

Otros activos intangibles

Accesorios de Aprovechamientos

Recargos de Aprovechamientos
Aprovechamientos no comprendidos en de la ley de ingresos vigente
causados en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacién o

Pago;

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
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Aprovechamientos de ejercicios fiscales anteriores

Ingresos por venta de bienes, prestacién de servicios de instituciones

publicas de seguridad social
Ingresos por Venta de Articulos
Ingresos por Venta de Bienes no Duraderos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Empresas

Productivas del Estado
Servicios
Ventas
Productos
Otros ingresos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Entida
Paraestatales v Fideicomisos No Empresariales v No Financieros

Servicios
Ventas
Productos
Otros ingresos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios de Enti
Paraestatales Empresariales No Financieras con Participacion E:

Mayoritaria
Servicios
Ventas
Productos
Otros ingresos

Otros Ingresos

Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Participaciones
Participaciones federales
Aportaciones
Aportaciones federales ramo 33
Convenios
Ingresos extraordinarios
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
Multas Federales Administrativas no Fiscales
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias y Asignaciones

Transferencias internas y asignaciones al sector publico

Subsidios y subvenciones
Subsidios y subvenciones Federales
Subsidios y subvenciones Estatales
Pensiones y Jubilaciones

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
000
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

; 14,575,908.76
14,575,908.76
12,265,849.00
12,265,849.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Transferencias del Fondo Mexicano del Petréleo para la Estabilizacién y

el Desarrollo

Endeudamiento interno

Titulos y valores de la deuda publica interna a largo plazo

Préstamos de la deuda publica interna por pagar a largo plazo

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
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Arrendamiento financiero por pagar a largo plazo

RESUMEN

Recursos Fiscales

Ingresos propios

Recursos provenientes de la Federacion
Recursos provenientes de financiamientos

Otros recursos

TOTAL DE INGRESOS ORDINARIOS

018 -2

000 0038006

3,463,154
0.00
26,841,757.76
0.00

0.00
30,304,912.00
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